
Zarządzenie Nr 39/17

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 maja 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych do projektu dokumentu jakim jest 
„Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Żychlin na lata 2017-2024”

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz Uchwały Nr XXV/120/16 
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 października 2016r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych zarządzam, co następuje:

§1

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne na każdym etapie opracowywania projektu 
dokumentu jakim jest „Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Żychlin na lata 
2017-2024” zwanego dalej LPR..

2. Przeprowadzenie konsultacji społecznych opracowywanego LPR, o którym mowa w 
pkt. 1 na każdym etapie tworzenia ma na celu wyrażenia opinii, złożenia uwag i 
propozycji do sprawy będącej przedmiotem konsultacji.

§2

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 pkt 1 będą o zasięgu ogólno gminnym 
skierowane do wszystkich mieszkańców Gminy Żychlin.

§3

Przedmiotowe konsultacje społeczne będą prowadzone w formie:

1. Zbierania opinii w związku z diagnozą problemów społeczno-gospodarczych, 
infrastrukturalnych jakie dominują na obszarze zdegradowanym przeznaczonym do 
rewitalizacji. Diagnozowanie odbywać się za pośrednictwem ankiety stanowiącej 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Wypełnioną ankietę można pobrać ze strony 
www.gminazychlin.pl a następnie odesłać elektronicznie na adres ue@gminazychlin.pl lub 
złożyć osobiście w Referacie Gminne Centrum Promocji i Informacji. Konsultacje społeczne 
prowadzone w tej formie będą odbywać się w okresie od 10.05.2017r. do 25.05.2017r.
2. Zbierania projektów w zakresie projektów infrastrukturalnych czy społecznych, które 
zespół ds. rewitalizacji uwzględni pracując na dalszym etapie tworzenia dokumentu. Projekty 
należy zgłaszać za pośrednictwem strony internetowej odsyłając Załącznik Nr 2 Fiszkę 
projektową na adres ue@gminazvchlin.pl lub złożyć osobiście w Referacie Gminne Centrum 
Promocji i Informacji projektów społecznych do realizacji w okresie od 10.05.2017r. do 
30.05.017r.

http://www.gminazychlin.pl
mailto:ue@gminazychlin.pl
mailto:ue@gminazvchlin.pl


§4

Zbieranie pisemnych lub elektronicznych uwag mieszkańców odbywać się będzie poprzez 
upublicznienie informacji o konsultacjach społecznych wraz z wszystkimi potrzebnymi 
dokumentami na stronie internetowej gminy www.gminazychlin.pl w zakładce „Konsultacje 
Lokalnego Programu Rewitalizacji”, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
oraz w referacie Gminnym Centrum Promocji i Informacji, w którym będzie można uzyskać 
dodatkowe informacje wraz z pobraniem dokumentów w wersji papierowej.

Wyniki poszczególnych form konsultacji Burmistrz Gminy Żychlin podaje do publicznej 
wiadomości, nie później niż w ciągu 30 dni od daty zakończenia formy konsultacji poprzez 
umieszczenie na stronie internetowej www.gminazychlin.pl. Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń.

§5

§6

Referatem odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Referat Gminne Centrum 
Promocji i Informacji.

§7

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na ilość mieszkańców biorących w nich udział.

§8

Nadzór nad realizacją Zarządzania powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin.

§9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'C

RADCA AWNY
Iwona tanka

We 0

http://www.gminazychlin.pl
http://www.gminazychlin.pl


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/17 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 maja 2017 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

do projektu dokumentu jakim jest 
„Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Żychlin 

na lata 2017-2024”

ANKIETA

„PROBLEMY OBSZARU REWITALIZOWANEGO"

Szanowni Państwo,

Gmina Żychlin przygotowując Lokalny Program Rewitalizacji powołała Zarządzeniem 
Burmistrza Gminy Żychlin Zespół ds. rewitalizacji, który ma na celu pomóc w konstruowaniu tegoż 
dokumentu. Jednym z elementów prac nad nim jest poznanie problemów społeczno-gospodarczych 

infrastrukturalnych na wskazanym obszarze wraz z określeniem ich uciążliwości.

W poniżej ankiecie prosimy wskazać problemy, które występują Pani/Pana zdaniem 

na obszarze zdegradowanym wyznaczonym do rewitalizacji i ocenę ww. problemów 

w skali 1-5.

Dokument ten odgrywać będzie bardzo ważną rolę w obecnym okresie programowania UE. 
Pozwoli bowiem określić priorytetowe działania w zakresie rewitalizacji obszarów problemowych na 

terenie Gminy i stworzy dodatkowe szanse na pozyskanie środków zewnętrznych.

Rewitalizacja jest procesem zmierzającym do wyprowadzenia ze stanu kryzysowego 
obszarów zdegradowanych, prowadzonym w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania 
na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki. Obszar zdegradowany to przestrzeń, w której 

koncentrują się zjawiska negatywne (społeczne, gospodarcze, przestrzenne, środowiskowe) oraz 

problemy, które wpływają na pogorszenie jakości życia mieszkańców.

Ankieta ma charakter anonimowy i służy wyłącznie do celów opracowania Programu. 
Serdecznie dziękujemy za poświęcony czas i za uczestniczenie w tak ważnym dla Gminy momencie.



O  Jestem mieszkańcem 
~1 Pracuję na tym terenie 

Prowadzę działalność gospodarczą 
I' ~~| Żadne z powyższych

1) Co Panią/Pana łączy ze wskazanymi obszarami? (można wybrać więcej niż 1 odpowiedź)

2) Proszę ocenić problemy występujące na wybranych przez Panią/Pana obszarach.
(Proszę zaznaczyć „x" właściwą ocenę na skali od 1-5, gdzie 1 to najmniej istotny problem, a 5 bardzo 
istotny problem)____________________________________________________________________

SFERA SPOŁECZNO-GOSPODARCZA
Ocena

PROBLEM

0
nie

wiem

1
całkowicie
nieistotny

2
mało

istotny

3
obojętny

4
dość

istotny

5
bardzo istotny

Ubóstwo

Bezrobocie

Niepełnosprawność
Uzależnienia (alkohol, 
narkotyki)
Wysoka przestępczość
Niewystarczający poziom 
edukacji
Starzenie się społeczeństwa
Niedostateczny poziom 
uczestnictwa mieszkańców w 
życiu społecznym, 
kulturalnym i sportowym
Niski poziom integracji 
mieszkańców
Mała liczba przedsiębiorstw
Brak zakładów usługowych w 
niektórych branżach (np. 
szewc, zegarmistrz)
Niska dostępność 
nieruchomości z 
przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności 
gospodarczej
Brak perspektyw rozwoju 
(systemowych rozwiązań) dla 
młodych ludzi

SFERA FUNKCJONALNO-PRZESTRZENNA
Ocena

PROBLEM

0
nie

wiem

1
całkowicie
nieistotny

2
mało

istotny

3
obojętny

4
dość

istotny

5
bardzo istotny

Niewystarczające 
zagospodarowanie terenów 
publicznych (np. ławki, małż 
architektura, place zabaw, 
siłownie zewnętrzne)
Niewystarczająca oferta usług 
publicznych (np. przedszkola, 
żłobki)
Stan dróg gminnych
llość/stan chodników i ścieżek 
rowerowych
Oświetlenie publiczne



SFERA TECHNICZNA 1 ŚRODOWISKOWA
Ocena

PROBLEM

0
nie

wiem

1
całkowicie
nieistotny

2
mało

istotny

3
obojętny

4
dość

istotny

5
bardzo istotny

Stan techniczny budynków 
mieszkalnych (zniszczone 
elewacje, stare sieci, dachy)
Zły stan techniczny budynków 
publicznych
Bariery architektoniczne dla 
osób niepełnosprawnych
Zły stan zabytków
Zanieczyszczenie przestrzeni 
śmieciami
Zanieczyszczenie powietrza 
przez stare systemy grzewcze 
(opalanie węglem)
Niska świadomość 
ekologiczna mieszkańców

Metryczka

1. Płeć:

I I kobieta 
□  mężczyzna

2. Wiek: 4. Status zawodowy

!U  < 18 lat 1 I emeryt/rencista
! D 1 9 -3 0  lat I | uczeń/student
[U  3 1 -4 5  lat 1 I pracujący zawodowo
□  4 6 -6 0  lat 1 I prowadzący działalność
□  >60

3. Wykształcenie:

□  wyższe
I I średnie i policealne 
I I zasadnicze zawodowe 
I I podstawowe/gimnazjalne
□  brak wykształcenia





Pomoc Techniczna

Fundusze
Europejskie MINISTERSTWO

ROZWOJU Unia Europejska
Fundusz Spójności

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/17 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 2 maja 2017 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

do projektu dokumentu jakim jest 
„Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Żychlin 

na lata 2017-2024”

Drodzy Mieszkańcy,

Gmina Żychlin opracowuje Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Żychlin. 

Dokument ten odgrywać będzie szczególną rolę w rozpoczętym okresie 

programowania UE. Pozwoli bowiem określić priorytetowe działania zmierzające do 

poprawy jakości życia na terenach wymagających szczególnego wsparcia.

Jednym z podstawowych elementów Programu będzie określenie potrzeb 

rewitalizacyjnych poprzez konkretne przedsięwzięcia.

W związku z faktem, że ujęcie przedsięwzięcia w Programie Rewitalizacji Gminy 

Żychlin jest warunkiem umożliwiającym aplikowanie o środki w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego zapraszamy Państwa do 

zgłaszania swoich propozycji projektowych. Do Programu można składać jednak 

także inne przedsięwzięcia, o dofinansowanie których nie będą się Państwo ubiegać 

o dofinansowanie z funduszy unijnych. Ważne, aby pozwalały one rozwiązywać 

problemy społeczne obszaru rewitalizacji.



FISZKA PROJEKTOWA

1. Nazwa/Tytuł
projektu:

2. Podmiot zgłaszający 
projekt

4. Lokalizacja
projektu/adres

5. Osoba do 
kontaktów:

Imię i nazwisko: Tel/fax: E-mail:

6. Przewidywany okres 
realizacji projektu:
(MM.RR-MM.RR)

7. Opis pomysłu
(Zakres, na czym ma polegać):

8. Grupa odbiorców
(Kto skorzysta z pomysłu)

9. Wskaźniki projektu
(Jaki będzie efekt pomysłu tj. powierzchnia, ilość osób, które skorzystaj, ilość 
urządzeń itp.)

Podpis osoby uprawnionej



Instrukcja wypełniania

Punkt Opis

1. T y tu ł p ro jektu

2. D ane podm io tu  zg łasza jącego :
N azw a in s ty tu c ji/ lm ię  i n a zw isko /ad res

4. A d re s  loka lizac ji p ro jektu : ulica, nu m ery  budynków , nr dz ia łk i

5. D ane osoby  w yzn a czo n e j do kon tak tu  w  sp raw ie  
p rze ds ięw z ięc ia

6. P rzew id yw an y  czas  rea lizac ji -  p roszę  p o da ć  m ie s ią c  i rok 
rozp oczę c ia  i za ko ńcze n ia

7. P roszę  op isa ć  dz ia łan ia , na czym  po lega  p ro jek t, co chcą  
P ańs tw  z re a lizo w a ć  lub, aby było  z rea lizow ane .

8. P roszę  w skazać , do kogo sk ie ro w a n y  je s t pro jekt. Jak  p ro jek t 
w p łyn ie  na m ieszkańców , o to czen ie  itp.

9. O kre ś lić  je d n o s tk ę  m ia ry  o raz  w a rto ś ć  w ska źn ika  ja k ie  
os iąga  p ro jek t tj.
w s k a za ć  m ate ria lny  e fek t rea lizac ji p rzeds ięw z ięc ia , na jlep ie j 
m ie rzon y  konkre tnym i w ie lko śc ia m i, np. d łu g o ść  zbu do w a ne j 
d rog i w  km; pow ie rzchn ia  zm o d e rn izo w a n ych  po m ieszczeń  
w  m 2; po w ie rzchn ia  za g o sp o d a ro w a n ych  te re n ó w  z ie lo nych  
w  m 2, liczby osób  m ogących  sko rzys ta ć  it)p.




